
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  Қабылдау комиссиясы 
 

  Бакалавриатқа, докторантураға  

  оқуға түсу емтихандары және емтихан  

  қабылдаушы комиссия құрамы туралы 

 

 

"Жоғары білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға 

қабылдаудың үлгілік қағидаларына" сәйкес "Сәулет" білім беру бағдарламасы бойынша 

шығармашылық емтихандарды сапалы өткізу, қысқартылған оқу мерзімімен ақылы негізде 

оқуға түсетін шетел азаматтарымен және ҚР азаматтарымен сұхбаттасуды жүзеге асыру, 

докторантураға түсу емтихандарын өткізу үшін 

 

 

БҰЙЫРАМЫН: 

 

  1. "Сәулет" білім беру бағдарламасы бойынша оқуға түсуге шығармашылық 

емтихандарын қабылдау үшін емтихан қабылдаушы комиссия құрамын құру: 

   1.1 Төраға 

       Иманов М.О. – Сәулет - құрылыс факультет деканы; 

       

 

       1.2 Комиссия мүшелері: 

       Абдильдина Г.А. – СжД кафедрасының аға оқытушы; 

Борисевич Ю.А. – СжД кафедрасының аға оқытушы; 

       Омирбекова А.О. – Механика кафедрасының оқытушы; 

Тойымбеков К.Ж. – СжД кафедрасының ассистенті. 

       1.3 Комиссия хатшысы: 

Амантаев Н.Г.  – қабылдау комиссияның инженрі; 

        

       1.4 Апелляциялық комиссияның мүшелері: 

       Дхомане И.А. – СжД кафедрасының меңгерушісі;        

        Гомарова Б. М. -  СжД кафедрасының аға оқытушы. 
 

 

  1.5 "Сәулет" білім беру бағдарламасы бойынша оқуға түсу шығармашылық емтихандарын 

6 академиялық сағат нормасы бойынша 14 адамнан аспайтын шағын  топта емтихан өткізуге 

келесі кесте бойынша сағат 830-дан бастап жүзеге асыру: 



- Бірінші шығармашылық емтихан "Сурет" - 8, 9, 10 шілде 2024 жыл (1 корпус, ауд., 114, 115, 

117, 118, 120); 

- Екінші шығармашылық емтихан "Сызу" - 11, 12, 13 шілде 2024 жыл (1 корпус, ауд., 114, 

115, 117, 118, 120). 

 1.6 2024 жылдың 20 маусым айынан 5 шілде айына дейін  аралығында «Сәулет» 

білім беру бағдарламасына түсушілерге кеңес беру. 

   2. Емтихан комиссиясының төрағасы М.О. Имановқа 2024 жылдың 01 шілді айына  

дейін университеттің қабылдау комиссиясына емтихандарды өткізудің бекітілген формасы 

мен шығармашылық түсу емтихандарына арналған тапсырмаларды беруге міндеттелсін. 

 

3. Қысқартылған оқу мерзімімен ақылы негізде оқуға түсетін шетел азаматтарымен және 

ҚР азаматтарымен сұхбаттасу өткізу кезеңіне емтихан және апелляциялық комиссия құру: 

 

3.1 Төраға: 

Исагулов А.З. – Атқарушы директор;  

3.2 Комиссия мүшелері: 

Глотов Б.Н. – Сырттай және қашықтық оқыту факультет деканы; 

Макалаков Т.Ж. – қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы; 

Смагулова Н.А. – Инновациялық технологиялар колледжінің директоры, п. ғ.м.; 

3.3 Комиссия хатшысы: 

Маликов Н.М. – қабылдау комиссиясының жауапты хатшының орынбасары; 

3.4 Апелляциялық комиссияның мүшелері: 

Самашова Г.Е. – ИТФ деканы; 

Булатбаев Ф.Н. – ЭАжТБФ деканы; 

Ерахтина И.И. – МФ деканы; 

3.5 Апелляциялық комиссияның хатшысы:  

Жаркенов Н.Б. - қабылдау комиссиясының жауапты хатшының орынбасары. 

 

   4. 2024 жылдың 01 шілде айынан 25 тамыз айына дейін аралығында қысқартылған оқу 

мерзімімен ақылы негізде оқуға түсетін шетел азаматтарымен және ҚР азаматтарымен 

сұхбаттасу өткізілсін. 

 

   5. Докторантураны даярлау бағыттары бойынша оқуға түсу емтихандарын өткізу кезеңіне 

емтихан қабылдаушы комиссия құрамын және апелляциялық комиссия құрамын құру: 

 

   5.1 Төраға: 

Исагулов А.З. – НТМ кафедрасының т.ғ.д., профессоры; 

5.2 Комиссия хатшысы: 

1.4 Амантаев Н.Г. – қабылдау комиссияның инженері - магистратура мен докторантураға  

бойынша жауапты хатшының орынбасары; 

 

5.3 Комиссия мүшелері: 

Имашев А.Ж. – ПҚКОӨ кафедрасының  меңгерушісі, PhD докторы; 

Бахтыбаев Н.Б.  – ПҚКОӨ кафедрасының   т.ғ.к., доцентінің м.а.; 

Зейтинова Ш.Б. - ПҚКОӨ кафедрасының   доцентінің м.а., PhD докторы; 

Портнов В.С. – ГжПҚОБ кафедрасының  т.ғ.д., профессоры;                                                                     

Исатаева Ф.М. – ГжПҚОБ кафедрасының  меңгерушісі, PhD докторы; 

Иманбаева С.Б. - ГжПҚОБ кафедрасының   аға оқытушысы, PhD докторы; 

Мадишева Р.К. - ГжПҚОБ кафедрасының   аға оқытушысы, PhD докторы; 

Пономарева Е.В. - ГжПҚОБ кафедрасының   аға оқытушысы, PhD докторы; 

Садчиков А.В. – ГжПҚОБ кафедрасының  т.ғ.к.,  аға оқытушысы; 

Абдрахманова К.А. - ҚМжТ кафедрасының доцентінің м.а., PhD докторы;          



Жакулина А.А. – ҚМжТ кафедрасының   т.ғ.к., доцентінің м.а.; 

Касимов А.Т. - ҚМжТ кафедрасының  т.ғ.к., доценті; 

Калмагамбетова А.Ш. - ҚМжТ кафедрасының т.ғ.к., доценті; 

Рахимов М.А. – ҚМжТ кафедрасының т.ғ.к., доценті; 

Ахметжанов Т.Б. - ҚМжТ кафедрасының қауымдастырылған профессор, PhD докторы;          

Султангазиев Р.Б. - НТМ кафедрасының қауымдастырылған профессор, PhD докторы; 

Саркенов Б.Б. – НТМ кафедрасының т.ғ.к., доценті; 

Жолдубаева Ж.Д. - НТМ кафедрасының  доценті, PhD докторы; 

Набоко Е.П. – НТМ кафедрасының т.ғ.к., доценті;  

Нарембекова А.К. - НТМ кафедрасының т.ғ.к., доценті;  

Макашева А.М. – НТМ кафедрасының т.ғ.д., профессорі; 

Югай В.В. - ӨҮА кафедрасының  меңгерушісі, PhD докторы;  

Каверин В.В. - ӨҮА кафедрасының т.ғ.к., доценті;  

Котов Е.С. -  ӨҮА кафедрасының   аға оқытушысы, PhD докторы; 

Смагулова К.К. – ӨҮА кафедрасының доценті, PhD докторы;           

Булатбаева Ю.Ф. - ӨҮА кафедрасының доцентінің м.а., PhD докторы;          

Калиаскаров Н.Б. - БЖТ кафедрасының  меңгерушісі, PhD докторы; 

Кабикенов С. Ж. – КТжЛЖ кафедрасының меңгерушісі, т.ғ.к., доценті;                

Сулеев Б.Д. - КТжЛЖ кафедрасының доцентінің м.а., PhD докторы;          

Кызылбаева Э.Ж. - КТжЛЖ кафедрасының доцентінің м.а., PhD докторы;          

Юрченко В.В. – ТЖМжС кафедрасының меңгерушісі, PhD докторы;  

Никонова Т. Ю. – ТЖМжС кафедрасының т.ғ.к., доценті;  

Жаркевич О.М. – ТЖМжС кафедрасының т.ғ.к., профессоры;              

Мусаев М.М. – ТЖМжС кафедрасының қауымдастырылған профессор, PhD докторы; 

       Бузауова Т.М. – ТЖМжС кафедрасының т.ғ.к., доценті;                 

Бейсембаев К.М. – ТЖМжС кафедрасының т.ғ.д., профессоры. 
 

5.4 Апелляциялық комиссияның мүшелері: 

Төраға: 

Куликов В. Ю. – НТМ кафедрасының т.ғ.к., профессоры;         

Комиссия мүшелері: 

Рабатұлы М. - ПҚКОӨ кафедрасының   доцентінің м.а., PhD докторы; 

Амангелдіқызы А. - ГжПҚОБ кафедрасының   аға оқытушысы, PhD докторы; 

Пономарева М.В. – ГжПҚОБ кафедрасының т.ғ.к., доценті;  

Иманов М.О. – Сәулет - құрылыс факультет деканы, т.ғ.к.; 

Рахимова Г.М. – ҚМжТ кафедрасының т.ғ.к., қауымдастырылған профессор; 

Аубакиров Д.Р. – НТМ кафедрасының  меңгерушісі, PhD докторы; 

Есенбаев С.Х. – ӨҮА кафедрасының т.ғ.к., доценті;           

Иванов В.А. – ӨҮА кафедрасының   аға оқытушысы, PhD докторы; 

Пак И.А. – КТжЛЖ кафедрасының доцентінің м.а., PhD докторы;  

Жаркенов Н.Б. - КТжЛЖ кафедрасының доцентінің м.а., PhD докторы; 

Кызыров К.Б. – ТЖМжәнеС кафедрасының т.ғ.к., профессоры;  

Дандыбаев Е.С. – ТЖМжәнеС кафедрасының   аға оқытушысы, PhD докторы; 

 

    

   6. 2024 жылдың 04 тамыз айынан бастап 25 тамыз айына  дейін аралығында 

докторантураны даярлау бағыттары бойынша оқуға түсетін үміткерлердің оқуға түсу 

емтихандарының тест және сұхбаттасу тапсырмаларын тексеруден өткізу. 

 

 

 

 



        7. ЖОО кейінгі білім беру басқармасы басшысы міндеттелсін Л.М. Султановаға: 
        7.1 20.06.2024ж. дейін бітіруші кафедралардың PhD докторантқа білім беру 

бағдарламалары бойынша түсу емтихандарының бағдарламаларын әзірлеуін және ұсынуын 

бақылауды қамтамасыз ету; 
        7.2 29.08.2024ж. дейін бірінші курс магистранттары мен докторанттарын қабылдау 

туралы бұйрықтар дайындау. 

 

 

 

 

 

Басқарма Төрағасы-Ректор              С.С. Сагинтаева 
         

 

Бұйырыққа бұрыштама қоюшылар: 

Атқарушы директор   А.З. Исагулов 
  

           

Бас бухгалтер                                                                                   А.Х. Абильтусупова 
             

 

ПБД директоры                 М.М. Кожухова  

 

 

Бұйрықты енгізді: 

Қабылдау комиссиясының 

жауапты хатшысы                 Т.М. Макалаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


